
 
НОВОМИКОЛАЇВСЬКА РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
керівника апарату районної державної адміністрації 

 
25.06.2018                                                              № 9 
 

 
Про внесення змін до наказу керівника апарату від 20.03.2018 №5 «Про 
затвердження складу конкурсної комісії апарату районної державної 
адміністрації та  структурних підрозділів районної державної адміністрації (без 
статусу юридичної особи публічного права) на зайняття вакантних посад 
державної служби категорій «Б» і «В» 
  
  

 
Відповідно до Закону України «Про державну службу», статей 6 та 39 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо окремих питань проходження 
державної служби», наказу Національного агентства України з питань 
проходження державної служби», постанови Кабінету Міністрів України від 
25.03.2016 №246 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посад державної служби» (зі змінами) та у зв’язку з кадровими змінами 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Внести зміни до складу конкурсної комісії апарату районної 

державної адміністрації та  структурних підрозділів районної державної 
адміністрації (без статусу юридичної особи публічного права) на зайняття 
вакантних посад державної служби категорій «Б» і «В» в новій редакції, що 
додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
кадрової роботи апарату районної державної адміністрації Шапаренко З.В. 
 
 
 
Керівник апарату 
 
 
 

  
 
 

Т. ПАЗІЙ 

   
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
наказ керівника апарату 
районної державної 
адміністрації 
 

                                                                                         _25.06.2018_№ 9_____ 
 
 

СКЛАД 
конкурсної комісії апарату районної державної адміністрації та  структурних 
підрозділів районної державної адміністрації (без статусу юридичної особи 

публічного права) на зайняття вакантних посад державної служби  
категорій «Б» і «В» 

 
Шапаренко 
Злата Вікторівна 

начальник відділу кадрової роботи апарату 
районної державної адміністрації, голова комісії 
 

Жадько  
Віта Олексіївна 

начальник відділу фінансово-господарського 
забезпечення – головний бухгалтер апарату  
районної державної адміністрації, заступник 
голови комісії  
 

Кабанок  
Анастасія Олександрівна 

головний спеціаліст відділу організаційної 
роботи апарату районної державної 
адміністрації, адміністратор комісії 

 
Члени комісії: 

 
Зоріна  
Любов Вікторівна 

начальник загального відділу апарату районної 
державної адміністрації  
 

Косий  
Сергій Васильович 

начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату районної державної 
адміністрації  
 

Сілушина 
Марія Юріївна 

головний спеціаліст-юрисконсульт юридичного 
відділу апарату районної державної адміністрації 
 

Ященко 
Тетяна Яківна 

головний спеціаліст загального відділу апарату 
районної державної адміністрації,  

 
 
 
Керівник апарату         Т. ПАЗІЙ 
 
 

  
 


